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Panu Markowi Nowakowi
wyrazy głębokiego współ-

czucia z powodu

śmierci Teścia
składają

Prezydent Miasta Zamość,

oraz  
Pracownicy Urzędu Miasta Zamość.

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość
o śmierci naszego kolegi

Andrzeja Marca
wieloletniego pracownika

Urzędu Miasta Zamość
Wyrazy najszczerszego współczucia 

Rodzinie i Bliskim zmarłego 
składają

Prezydent Miasta Zamość, 
Przewodniczący Rady Miasta Zamość

oraz Pracownicy Urzędu Miasta Zamość

Ostatnie pożegnanieOstatnie pożegnanie

Odszedł dziennikarzOdszedł dziennikarz

Koniecznie do przeczytaniaKoniecznie do przeczytania

Biblioteka Stulecia to jubileuszowa se-
ria wydawnicza Książnicy Zamojskiej 
im. Stanisława Kostki Zamoyskiego. 

Zadebiutowaliśmy Wiosną w reżimie sanitar-
nym Bogdana Nowaka, dziennikarza „Kro-

niki Tygodnia”. 
Przyszła i  odkryła 
przed nami swoje 

tajemnice. 25 li-
stopada o godz. 

17.00 w  Sa-
li Klubowej 
TARABOOK 
spotkaliśmy 
się z Marle-
ną Jarosz, 
autor-
ką zbio-
ru Starsza 
pani spod 
piątki i  in-
ne opo-
wiadania, 
który jest 
drugim 

wy-

dawnictwem we wspomnianej serii.

Autorka – Marlena Jarosz – jest absol-
wentką kulturoznawstwa i  mediteranistyki, 
czyli wiedzy o  śródziemnomorskich kultu-
rach, religiach, krajach i  narodach, dziejach 
i  współczesności oraz znaczeniu, osiągnię-
ciach i  problemach tegoż regionu. Jest też 
członkiem naszej bibliotecznej załogi – za-
wodowo związana z  Książnicą od 2018 ro-
ku. Zebrane opowiadania to jej książkowy 
debiut.

Debiut bardzo udany. Potwierdzeniem 
niech będzie fakt, że nad opowiadaniami 
pochylił się i słowem refleksji podzielił Piotr 
Szewc, Zamościanin, ceniony poeta i  pro-
zaik. Ale nie tylko on, głosy aprobaty, proś-
by o więcej płyną z ust każdego, kto wszedł 
w światy zatrzymane przez Marlenę. To na-
prawdę bardzo dobra książka i choć gabary-
towo niewielka, ma swoją wagę. Treść opo-
wiadań nie pozostawia czytelnika obojęt-
nym. Zostaje z nami na dłużej.

Starsza pani spod piątki… to zbiór sze-
ściu różnych opowiadań dotykających pro-
blemów z jakimi boryka się każdy z nas, bez 
względu na czas i  miejsce. Teksty skłaniają 
do refleksji, przywołują wspomnienia, wci-

skają w  fotel, ściskają za serce, a  czasami 
przynoszą jakże potrzebny uśmiech.

Publikację można nabyć (za jedyne 
20 zł) w Książnicy Zamojskiej (ul. Kamien-
na 20), można też (a  nawet trzeba) po-
prosić Autorkę o autograf. Polecamy…

Piotr Piela
fot. Leszek Wygachiewicz

Książnica Zamojska

W  niedzielę, 6 grudnia, 
w wieku 35 lat zmarł Ro-
bert Marchwiany, za-

mojski dziennikarz, publicysta, 
działacz społeczny.

Robert Marchwiany (ur. 12 lip-
ca 1985 r. w Zamościu) – był dzien-
nikarzem, korektorem, copywrite-
rem, udzielał się społecznie.

Od 2006 roku tworzył dla por-
talu zamosconline.pl, w  przeszło-
ści związany był też m.in. z „Gazetą 
Zamojską”, Telewizją Kablową Za-
mość „Video-Kadr” czy dwumie-
sięcznikiem „Sportowy Styl”.

Absolwent II Liceum Ogólno-
kształcącego im. M. Konopnickiej 
w  Zamościu (2004); Wydziału Po-
litologii UMCS na kierunku polito-
logia (2004-2009).

Autor książki Sport w  me-
diach - konteksty społeczne i  kul-
turowe (2009). Otrzymał nomina-
cję w  ogólnopolskim plebiscycie 
"Człowiek Roku - Przyjaciel Kolei" 
w  kategorii "Dziennikarz Roku", 
zorganizowanym przez Railway 
Business Forum (2011). Zdobył na-
grodę w  kategorii "Zatrudnienie" 
w  ramach Gali Aktywnych i  Soli-
darnych (2012).

Robert Marchwiany pochodził 
z Zamościa, gdzie żył przez niemal 
30 lat. Ostatnio mieszkał wraz z żo-
ną w  Nowym Dworze Mazowiec-
kim. Pasjonował się sportem oraz 
kolejnictwem. Aktywnie działał 
na rzecz rozwoju transportu ko-
lejowego na Zamojszczyźnie. Był 
również jednym z  pomysłodaw-
ców oraz koordynatorem pierw-

szych czterech edycji Plebiscytu 
TVK "Video-Kadr" na Najlepszego 
i  Najpopularniejszego Sportowca 
oraz Trenera Miasta Zamościa.

Na swoim blogu www.ro-
bertmarchwiany.pl napisał o so-
bie: "Jestem dowodem na to, że Pan 
Bóg nie popełnia błędów".

info: www.robertmarchwiany.pl

Smutna informacja. Nie żyje Andrzej Ma-
rzec, wieloletni pracownik Wydziału Ewi-
dencji Kierowców i Pojazdów Urzędu 

Miasta Zamość. Mężczyzna chorował na CO-
VID-19, od kilku tygodni przebywał w szpitalu. 

"Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość 
o śmierci naszego Kolegi Andrzeja Marca, wie-
loletniego pracownika Wydziału Ewidencji 
Kierowców i Pojazdów Urzędu Miasta Zamość.

Andrzej był wspaniałym, życzliwym i ser-
decznym człowiekiem, oddanym pracowni-
kiem. To dla nas wszystkich ogromna strata...

Rodzinie i Bliskim składamy wyrazy głębo-
kiego współczucia.

Decyzją Prezydenta Miasta Zamość w dniu 
pogrzebu Andrzeja Marca flaga miasta bę-
dzie opuszczona do połowy masztu." - czyta-
my w oficjalnym komunikacie Urzędu Miasta 
Zamość.



Jezdnia ma nową nawierzchnię, 
rondo zostało przebudowane, po-
wstały ścieżki pieszo- rowerowe, 

które swoją nawierzchnią i  kolorysty-
ką nawiązują do tych na ulicy Lubel-
skiej (zbudowanych w  ramach projek-
tu „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3354L ulicy Lubelskiej w  Zamościu od 
km 0+000,00 do km0+522,00. Rozbu-
dowa skrzyżowania ulic: Marszałka J. 
Piłsudskiego – Lubelska – Wojska Pol-
skiego – Wiejska w Zamościu”).

Zbudowano również kanalizację 
deszczową, kanalizację teleinforma-
tyczną, przebudowano chodnik (strona 
zachodnia), wymieniono kabel oświe-
tlenia ulicznego, a  teren został objęty 
monitoringiem.

Zadanie pn. „Przebudowa ulicy Lu-
belskiej od ronda Pamięci Ofiar Zbrodni 

Wołyńskiej do granicy miasta Zamość” 
zrealizowało Miasto Zamość przy współ-
udziale środków z  rezerwy subwencji 
ogólnej - kwota przyznanego dofinan-
sowania wynosi 1 433 004,00 złotych 
brutto.

źródło: UM Zamość

Mini na rondzieMini na rondzieGrechuta zamiast MilejewaGrechuta zamiast Milejewa

11 500 000 zł dla Zamościa11 500 000 zł dla Zamościa

Koniec przebudowyKoniec przebudowy

Skrzyżowanie ulic Sienkiewicza, 
Żdanowskiej i Krysińskiego w Za-
mościu, na którym często docho-

dziło do niebezpiecznych zdarzeń 
drogowych, zostało przekształcone 
w mini rondo. 

Inwestycja została wybrana do re-
alizacji w ramach „projektu ogólnomiej-

skiego” Budżetu Obywatelskiego Mia-
sta Zamość na 2020 rok. Przekształce-
nie sąsiadującego ze Szkołą Podsta-
wową nr 7 skrzyżowania w  rondo, po-
prawić ma bezpieczeństwo pieszych, 
w tym uczniów podążających do szkoły, 
zmniejszyć liczbę kolizji drogowych oraz 
usprawnić ruch w tym miejscu.W  czwartek, 10 grudnia, w  75. roczni-

cę urodzin Marka Grechuty, w Zamo-
ściu  została odsłonięta tablica z  na-

zwą „ul. Marka Grechuty”. Muzyk patronuje 
teraz położonej na os. Powiatowa ulicy, któ-
ra dotychczas nosiła imię majora Włodzimie-
rza Pawłowicza Milejewa (łącznik pomiędzy 
ulicami Szwedzką i  Sikorskiego). Zmiana ta 
to skutek ustawy dekomunizacyjnej.

Zmiany nazwy ulicy „Milejewa” na „Marka 
Grechuty” dokonała Rada Miasta Zamość pod-
czas sesji 26 października 2020 r. Zobowiąza-
ła ją do tego przyjęta przez polski Sejm ustawa 
o  zakazie propagowania komunizmu lub inne-
go ustroju totalitarnego przez nazwy budow-
li, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

W  czwartek, 10 grudnia odbyło się uro-
czyste odsłonięcie tabliczki z  nazwą nowego 
patrona.

- To, że spotykamy się właśnie dzisiaj nie jest 
absolutnie żadnym przypadkiem ponieważ 75 lat 
temu – 10 grudnia 1945 roku w Zamościu urodził 
się Marek Grechuta. W  tym symbolicznym dniu 
chcielibyśmy uhonorować Marka Grechutę ulicą. 
– powiedział podczas uroczystości Dyrektor Wy-
działu Kultury i  Sportu Urzędu Miasta Zamość, 
Piotr Orzechowski.

- Marek Grechuta urodził się w  Zamościu, 
chodził tu do szkół, później wyjechał do Krako-

wa, ale zawsze ten Zamość w sercu miał. I proszę 
nie wierzyć w to, że w jakikolwiek sposób z tego 
Zamościa wyszedł. On jest i będzie w Zamościu 
właśnie też dzięki tej inicjatywie. – dodał Prezy-
dent Andrzej Wnuk.

Podczas uroczystości głos zabrał także Ja-
nusz Kawałko, jeden z pomysłodawców nadania 
zamojskiej ulicy nazwy Marka Grechuty.

- Jest to taki symboliczny powrót Marka Gre-
chuty do Zamościa, bowiem 20 lat temu gdy dawał 
koncert na Rynku Wielkim w Zamościu, grupa lu-
dzi spontanicznie zawołała do niego: "Marku, je-
steś w domu. Zostań z nami". I Marek dzisiaj przy-
jechał i zostanie tu z nami. Chciałbym też tą ulicę 
zadedykować rodzinie Pana Marka Grechuty - Pa-
ni Danucie, jego synowi i bliskim. Pozdrawiamy Pa-
nią Danutę Grechutę i zapraszamy do Zamościa. - 
podkreślił Janusz Kawałko.

Marek Grechuta urodził się w  Zamościu 
w 1945 roku. Zmarł 9 października 2006 w Krako-
wie. W dzieciństwie wyjechał z rodziną do Chy-
lic pod Warszawą, ale w  1956 roku rodzina na 
powrót osiadła w Zamościu. Ukończył zamojskie 
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskie-
go. W 1963 roku podjął studia architektoniczne 
na Politechnice Krakowskiej. Był piosenkarzem 
kompozytorem, poetą i  malarzem. Uznawany 
jest za najważniejszego przedstawiciela polskiej 
poezji śpiewanej.

Prezydent Zamościa Andrzej Wnuk 
odebrał z  rąk Wicepremiera Jacka 
Sasina czek na kwotę 11 500 000 

zł, która zostanie przeznaczona na re-
alizację 5 miejskich inwestycji. W  uro-
czystym wręczeniu wzięła udział Po-
seł do Parlamentu Europejskiego Beata 
Mazurek.

Promesy trafiły również do gmin Kra-
snobród, Łabunie, Sitno, Stary Zamość,

- To są pieniądze przeznaczone na in-
westycje, to nie są pieniądze, które samo-
rządy przeznaczą na swoją działalność 
bieżącą. To są pieniądze, które dadzą do-
datkowy impuls rozwojowy każdej gmi-
nie, do której trafiają, miastu, powiato-
wi. Dadzą mieszkańcom poczucie, że mi-
mo kryzysu w jaki wpędziła nas epidemia 
koronawirusa- Polska się rozwija. Rozwija 
się Polska, bo rozwijają się polskie samo-
rządy, nasze małe ojczyzny- powiedział 
Wicepremier Jacek Sasin.

Samorządowcom gratulowała suk-
cesów Poseł do Parlamentu Europejskie-
go Beata Mazurek: - Życzę, by inwesty-
cje jak najszybciej zostały zrealizowane, 
by służyły mieszkańcom i  były zachętą, 
by ubiegać się o kolejne środki.

- W  imieniu samorządowców dzię-
kuję- to są pieniądze, które pomogą 
nam w  tych trudnych czasach przejść 
suchą stopą przez kryzys koronawiru-
sowy. Pierwsze pieniądze dostaliśmy la-
tem, otrzymaliśmy 10 mln złotych wspar-
cia i za te środki wyremontowaliśmy Za-
mojski Dom Kultury. To wsparcie jest real-
ne i ono pomaga naszym mieszkańcom, 
miastu rozwijać się- powiedział prezy-
dent Zamościa Andrzej Wnuk.

Środki pochodzą z  rządowego Fun-
duszu Inwestycji Lokalnych i  zostaną 
przeznaczone na:

1. Gruntowną modernizację Przed-
szkola nr 14 w  Zamościu obejmującą 
m.in.:

- 7 sal przedszkolnych, kuchnię, maga-
zyn żywności (przebudowa instalacji 
sanitarnych, elektrycznej, wentylacyj-
nej, stolarka drzwiowa, zakup specjali-
stycznego wyposażenia i mebli) celem 
poprawy standardów bhp

- budowę 2 wind towarowych

- wymianę inst. elektrycznej 
i oświetlenia,

- przebudowę 2 toalet (inst. sanitarne, 
glazura, terakota, wyposażenie sanitar-
ne) i pralni

- budowę podjazdu i  parkingu dla 
niepełnosprawnych

2. Gruntowną modernizację Przed-
szkola nr 15 obejmującą m.in.:

- 6 sal oraz korytarze i klatki schodowe,

- blok kuchenny w tym: kuchnia, 2 zmy-
walnie, pomieszczenie socjalne pra-
cowników kuchni celem poprawy stan-
dardów bhp,

- modernizację łazienek zewnętrznych

- budowę podjazdu, parkingu dla 
niepełnosprawnych,

- wykonanie odwodnienia oraz prze-
budowę kostki brukowej wokół 
przedszkola

- wymianę instalacji elektrycznej i oświe-
tlenia oraz 2 wind

3. Modernizację Przedszkola nr 10 
w Zamościu, obejmującą m.in.:

- 6 sal, korytarzy, kuchni, 2 zmywalni, 
obieralni (przebudowa instalacji sani-
tarnych, zakup specjalistycznego wy-
posażenia i mebli) oraz 2 wind spożyw-
czych celem poprawy standardów bhp

- 5 toalet (inst. sanitarne, glazura, terako-
ta, wyposażenie sanitarne), pralnia

- budowę podjazdów, platfor-

my przyschodowej, miejsc dla 
niepełnosprawnych

- wymianę instalacji elektrycznej 
i oświetlenia

4. (Przepompownia ścieków na Karo-
lówce) Modernizację gospodarki bio-
gazowej i  zabudowę nowego agrega-
tu kogeneracyjnego. W ramach moder-
nizacji przewidziana jest wymiana zbior-
nika wyrównawczego (500 m3) biogazu 
na zbiornik akumulujący (2300 m3). Bu-

dowa stacji uzdatniania i kondycjonowa-
nia biogazu: osuszanie, usuwanie silok-
sanów, redukcja siarkowodoru. Zabudo-
wa drugiego agregatu kogeneracyjnego 
o mocy 250 kWe / 325 kWc

5. Modernizację przepompowni sie-
ciowej przy ul. Królowej Jadwigi w Za-
mościu oraz renowację kanalizacji sa-
nitarnej w  ulicy Szczebrzeskiej. Prze-
pompownia ścieków, jak i  włączona do 
niej sieć kanalizacyjna, zostały zbudo-
wane w  latach 70 tych. Przepompow-

nia w  chwili obecnej posiada niewystar-
czającą przepustowość oraz przestarza-
łe i  energochłonne rozwiązania tech-
niczne. W  ramach planowanego zamie-
rzenia istniejąca przepompownia zosta-
nie przebudowana i  zautomatyzowa-
na. W  ramach renowacji zostanie odcin-
kami wybudowana nowa sieć kanaliza-
cji sanitarnej eliminująca zasyfonowania, 
a pozostałe odcinki zostaną doszczelnio-
ne. Efektem modernizacji będzie wzrost 
przepustowości obiektu.

Aleksandra Kasprzak 
została nowym Pre-
zesem Zarządu Sto-

warzyszenia KS Hetman 
Zamość. Funkcję Wice-
prezesa Klubu objął To-
masz Goździuk. Decyzje 
zapadły na Nadzwyczaj-
nym Zebraniu Członków 
Stowarzyszenia K.S. Het-
man Zamość, które miało 
miejsce 8 grudnia.

Zgodnie z  zapowie-
dzią tego samego dnia do-
tychczasowy Zarząd z Pre-
zesem Andrzejem Moraw-
skim na czele podał się 
do dymisji. Nowe władze 
oficjalnie obejmą stery 
w Klubie 20 grudnia. Wów-
czas też podamy więcej in-
formacji organizacyjnych 
i personalnych.

Ustępującym wła-
dzom Klubu dziękujemy 
za pracę na rzecz Hetma-
na w tym trudnym okresie. 
Nowym natomiast życzy-
my realizacji sportowych 
i organizacyjnych celów.

źródło: KS Het-
man Zamość

HETMAN HETMAN 
MA NOWY MA NOWY 
ZARZĄDZARZĄD
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SPRZEDAM
Działka rolna 4ha, 10km od Zamo-

ścia. Tel. 786 012 542

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 

ha lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Sprzedam działki budowalne pod Za-
mościem w dobrej cenie. Tel. 730 

253 366

Działka w Jarosławcu k. Zamo-
ścia o pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 

206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kry-
nice. Tel. 660 936 030

Sprzedam działki budowlane, ta-
nio, Zamość, pod miastem. Tel. 730 

253 366

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 

502 297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Trzy działki budowlane pod miastem, 
tanio. Tel. 730 253 366

Domek 30m2 do zamieszkania na 
placu 0,02 ha, ogrodzonym pło-

tem + prąd, woda, kanalizacja. Tel. 
515 796 951

Działka budowlano-rolna 0,31 ha 
lub 0,20 ha. Domek 30m2 do za-

mieszkania lub na turystykę. Tel. 515 
796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Ja-

rosławcu. Tel. 512 890 120

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. 

Tel. 795 949 510

Działka z budynkami. 
 Tel. 602 362 609

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowiaków. 
Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2.  
Tel. 600 790 097

Działka rolna 4 ha, 10 km od Zamo-
ścia. Tel. 786 012 542

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Siedlisko 30 arów +budynek go-
spodarczy, Kol. Sitaniec. Tel. 84 61-

669-62

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, 
ul Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Sprzedam garaż na Szopinku – Hru-
bieszowska. Tel. 602 375 751

Dom + stodoła, działka 24 ary, woda 
z ujęcia, prąd. Na Roztoczu. Tel 508 

874 307

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

KUPIĘ
Kupię działkę do 40 ar z domem do 

remontu, blisko Zamościa. Tel. 792 
424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowiaków może 

być do remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w okolicach Wyszyńskiego 

w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powy-
żej 60m2 w Zamościu w okolicach ul 

Wyszyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 
602 463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Roz-
toczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha 
w Wychodach. tel. 784 646 2344

WYNAJMĘ 
Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 

537 710 508 

Poszukuję domu lub mieszka do wy-
najęcia dla grupy pracowników, 

w rozsądnej cenie. Tel. 600 811 710

Kawalerkę w Krakowie, na woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna 
umeblowana kawalerka przy ul. 

Orzeszkowej, cena najmu – 1100 (do 
negocjacji) +media, czynsz płaci wła-
ściciel, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic 
w Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

ZAMIENIĘ
Mieszkanie 45m2, I p. ul. Orzeszkowej, 

po remoncie, 3 pok. Zamienię na 
większe 55-65 m2 w okolicach ul. Orzesz-
kowej. Tel. 508 874 307 lub 506 571 438

 X Działka  budowlana 
ul. B. Prusa 8a cena 
105 tys. zł

 X Mieszkane, os. Za-
moyskiego, 62m2 
cena 320 000 zł

 X Mieszkanie, ulica Po-
lna, 69m2, cena 298 
000 zł

 X Siedlisko, Skoryszów, 
23 ar, 135 000 zł

 X Las, Krasnobród, 93 
ar, 125 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

 X Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

 X Wynajem młyn Nie-
wirków, około 400m2

 X Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

 X Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

 X Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

 X Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

Podejmę pracę sprzątanie. 
 Tel 794 722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowego, 
Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i odra-
bianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Dam zlecenie na zamontowanie drzwi 
pokojowych wewnętrznych. Tel. 513 

042 729 

Szukam pracy, mam orzeczenie o niepeł-
nosprawności- zawodowe- prawo jazdy 

kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, malo-
wanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w charakte-
rze opiekunki. Tel. 515 954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, chodzącą, 
w swoim domu. Tel. 501 014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub opie-
kunka do dzieci. Tel. 603 266 832

PRACA

Przystojny mężczyzna, lat 
24, z  Zakładu Karnego 

(niski wyrok) pozna kobie-
tę w wieku 20-30l. Adres do 
korespondencji: Paweł Woj-
tan ul. Hrubieszowska 40, 
22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i  sympatycznej 
kobiety. Mile widziane zdję-
cie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią 
do lat 55, może być wdo-

wa. Jestem bardzo samotny. 
Niezależny finansowo. Tel. 
695 958 316

Kawaler Zamość, 27 lat, 
wyższe wykształcenie, 

szuka panny. Tel. 729 479 
563

20 lat, kawaler, tylko list, 
Krystian Makuch, Hru-

bieszwska 40. 

TOWARZYSKIE
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DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599
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Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł, huś-
tawka 150 zł tel. 84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Sprzedam Seata Ibizę, 2002, 1,2l, 
tanio. Tel. 505 533 878

Opel Astra 1999 r., DTL, 1700, c. 
2200 zł. Tel. 579 077 696

Sprzedam motocykl suzuki, cena 
5700 zł, przebieg 45 000. Tel.  500 

582 289

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja ba-
wełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Toyota Yaris 1.3 Verso, r.2005, XII, 
dobry stan, Zamość, c. 12.90. Tel. 

505 987 592

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkulatka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe 
i używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 126P 
nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej cena 
50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 515 
796 951

Urządzenie do załadunku bel słomy 
lub siana. Tel. 515 796 951

Prasa kostka.  
Tel. 61 669 62

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. Tel. 
61 669 62

Rozstrząsacz karuzelowy.  
Tel. 61 669 62

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM
Sprzedam rower górski, młodzieżowy, 

koła 26. Tel. 786 012 542

Sprzedam choniki  
665 035 012

Szatkownica na prąd.  
Tel. 536 772 779

Dwa fotele z podłokietnikami. 
 Tel. 536 772 779

Stół kwadratowy, rozkładany Tel. 536 
772 779

Choinki, świerki.  
Tel. 722 100 734

Kuchenka gazowa Mesko tel. 511 
655 658

Zestaw łazienkowy, “Grohe” 250 zł, 
grzejnik łazienkowy - 100zł. Kuchen-

ka gazowa 100 zł, sedes, 100zł. Tel. 84 
638 59 08

Sprzedam piłę elektryczną. Tel. 518 
236 810

Wózek inwalidzki w dobrym sta-
nie sprzedam. Niedrogo. Tel. 730 

253 366

Telewizor LG, stan bardzo dobry. Cena 
220 zł. Tel. 508 079 632

Szatkownica do kapusty, rozdrabniacz, 
3-faz. Cena 420 zł. Tel 508 079 632

Kamera do laptopa na USB. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 508 079 632

Rowery górskie do jazdy, w bardzo do-
brym stanie, cena 100 zł/szt. Do ne-

gocjacji. Tel. 530 486 525

Głowica do ciągnika 330, cena 110 zł 
do uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Wyciągarka - Kiper cena 100 zł do 
uzgodnienia. Tel. 530 486 525

Dętki roz. 650x20 szt. 2 cena 40 zł szt.
Koła do Krosa motocykla, 2 szt. Przód 

i tył, cena 100 zł do uzgodnienia. Tel. 
530 486 525

Maszyna do mięsa 22, cena 60 zł. Tel. 
530 486 525

Rozdzielacz 2 szt. 100 zł MTZ  Bizon 
Spręzarka duza szt. 2, cena 1400 zł 

szt. Tel 530 486 525

Pralka automatyczna sprawca, stan b. 
dobry, cena 350 zł. Tel. 530 486 

Siłownik do ciągnika T25 cena, 110 zł 
do uzgodnienia. Tel 530 486 525

Wóz konny, drewniany w dobrym 
stanie, c. 600 zł do uzgodnienia. 

Tel. 530 486 525

Motocykl, quad, poj. 125, stan bdb. 
Tel. 530 486 525

Motocykl, skuter na części cena 150 zł 
netto. Tel. 530 486 525

Wózek do ciągnika. 
 Tel. 530 486 525

Alternator do Bizona 24V. Tel. 530 
486 525

Rozdzielacz do ciągnika, 150 zł. Tel. Tel. 
530 486 525

Silnik 1kW – 150 zł, silnik 22 kW – 200 
zł. Tel. 530 486 525

Żyrandol 5 płomienny, drewniany, tel. 
889 372 088

Cegła kratówka, k2, 150 sztuk z  Hara-
siuk, 25x12x13,5cm. Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa, tanio. Tel 664 
515 599

 Podwórkowy domek dla dzieci, prze-
nośny 200x150cm, z balkonem. Tel. 

664 515 599 

Przyczepa do przewozu koni. Tel. 517 
055 503

Sprzedam klacz.  
Tel. 517 055 503

Sprzedam borowiki suszone i maryno-
wane. Tel 784 883 568

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951004

Sprzedam grobowiec w parfii Płonka 
Tel. 513 042 729

Migomat 90 amperów, 350 zł. Tel. 
500 522 079

Wózek inwalidzki, stan bdb., tanio, 
Zamość. Tel. 730 253 366

Glazura 15X15 cm, nowa, cena, 50 gr/ 
szt., ok. 150 szt. Tel. 84 638 65 45

Wózek towarowy, duży, ręczny, do ro-
wera, c. 430 zł. Tel. 84 638 65 45

Terakota 10x20 cm, brązowa, ok. 50 
szt., cena 1zł/ szt. Tel. 84 638 65 45

Akordeon Weltmwister Meteor 72 
basy, c. 1900 zł, Zamość. Tel. 505 

987 592

Sztucer B.S.A angielski, kal. 7x64 lune-
ta Zaiss 7X50. Tel. 604 281 010

Knijówka czeska z wymiennymi lufa-
mi, lunetą Meopta od 3 do 12, kal 

30,06. Tel. 604 281 010

Dryling niemiecki, kal. 7x65, luneta 
Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Sprzedam pralkę automat, stan bdb. 
Tel. 665 225 679

Wózek inwalidzki, stan bdb. Tel. 730 
253 366

ZWIERZĘTA
SSprzedam króliki hodowlane. Tel. 

792 184 243

Sprzedam budę z  przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 
lata, maści kasztanowatej, źrebna, 

chodzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 

Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l 
w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym 
stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, monety, 
srebra. Tel. 512 276 720

Narożnik, cena 185 zł.  
Tel. 579 077 696

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 

660 103 325

Pilnie potrzebuję używany telewiz-
or w dobrym stanie, nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Oddam kanapę bardzo dobry stan, 
wersalkę jednoosobową. Tel. 604 

657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symbol-

iczną opłatę. Tel. 84 538 95 22

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ
TELEFON: 661 793 930

Profesjonalna oprawa muzyczna imprez  
z elementami muzyki na żywo 

 
TALIZMAN+34 

 662 355 243
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Różne

http://www.absolutio.pl/


Rozwiązanie krzyżówki wraz z wy-
ciętym kuponem #50, prosimy wysłać 

na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania: 

Nowy Kurier Zamojski,  
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość, 

Atrakcyjną nagro-
dę książkową za roz-
wiązanie krzyżówki 

#49: „Ciało ma duszy po sa-
mo uszy””, ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy uli-
cy Solnej 3 w Zamościu. 
Upominek otrzyma Pani 
Wanda Mulewska. Gra-
tulujemy, książkę można 
odebrać w Redakcji - Sta-
szica 35.
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